
TCB TCM TCS TCE TCRLINEA VERDE

TRINCIATRICE DA BRACCIO

La trinciatrice da braccio è un must per trinciare erba o ar-
busti di piccole dimensioni, viene generalmente utilizzata 
per la manutenzione del verde pubblico e per la pulizia del 
sottobosco.
La robusta composizione del corpo, realizzata in Hardox e 
Strenx, la rende particolarmente adatta per effettuare lavo-
ri gravosi e, unitamente alla qualità della componentistica 
idraulica utilizzata, ne garantisce il funzionamento e l’eccel-
lente durata nel tempo.
Il rotore può essere composto da coltelli (per taglio preva-
lentemente di erba) o mazze (per tagliare anche aiuole o 
piccoli arbusti).
Le trinciatrici da braccio sono provviste, nella versione stan-
dard, di un sistema autolivellante sul telaio che consente 

alla trinciatrice di rimanere sempre aderente alla superficie 
e consentire una precisione di taglio eccellente. 
Inoltre tutti i modelli sono provvisti di un rullo di appoggio 
regolabile in altezza per garantire stabilità alla trinciatrice, 
in aggiunta alle due robuste slitte laterali realizzate in ac-
ciaio antiusura, sostituibili.
Il gruppo valvole idraulico, presente in dotazione di serie in 
tutti i modelli, protegge il motore idraulico della trinciatrice 
da braccio di fronte a picchi di pressione che possono verifi-
carsi durante il lavoro.
Per i modelli TCE e TCR, su richiesta è possibile avere il 
supporto girevole a 180°, che quindi consente di ruotare il 
trincia senza l’ausilio di nessun sistema esterno.
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SUPPORTO
AUTOLIVELLANTE

GRUPPO VALVOLE
INTEGRATO

per proteggere 
il motore idraulico 

da picchi di pressione

GIREVOLE A 180° 
mediante una ralla 
e motore idraulico 
(optional)

RULLO DI APPOGGIO
LIVELLATORE

con regolazione
dell’altezza di taglio

TRASMISSIONE CON 
MOTORE E CINGHIE 

(trasmissione diretta 
per i mod TCB 60, 
TCM 60 e TCM 80)

DIVERSI TIPI 
DI ROTORI 
con mazze e coltelli 
(a richiesta)
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TCB TCE
Modello 125

Dati tecnici um
Larghezza di lavoro mm 600

Portata olio min-max lt/min
Pressione olio min-max bar

Max taglio Ø mm

ton

ton

A cm
B cm
C cm

63
55
65

90
60
75

A

B
C

Peso dotazione standard kg

Dati di ingombro
configurazione 

standard

TCM TCS TCR
115951109010080806060

600 800 800 1000 900 1100 950 1150 1250
18-30 32-40 35-45 50-70 75-90

180-200 180-220 180-220 200-220 200-220
100 175 200 245 275 440 470 440 480 495
20 30 30 40 50

Mazza n. 10 8 12 12 16 12 16 8 10 12

1,5-2,5 2,5-3,5 3,5-5,5 5,5-8,0 7,0-9,0

- - - 6,0-9,0 8,0-10,0

110
60
75

95
58
84

115
58
84

90
60
75

110
60
75

115
69
94

135
69
94

145
88
94
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